

WSZYSCY WYKONAWCY

2023-53013

**Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Umowa ramowa obejmująca wykonanie robót budowlanych w 500 zwolnionych komunalnych lokalach mieszkalnych położonych w Poznaniu”**

Zamawiający, Zarząd Komunalnych Zasobów Lokalowych Sp. z o.o., informuje, że w toku ww. postępowania wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. - Prawo zamówień publicznych, Zamawiający udziela wyjaśnień treści SWZ.

Pytanie nr 1:

Czy można uzyskać pozostałe załączniki do oferty? czy na tym etapie 1 nie będą one wymagane? mam na myśli zał. (OŚWIADCZENIE O BRAKU PODSTAW DO WYKLUCZENIA, OŚWIADCZENIE O SPEŁNIANIU WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU, OŚWIADCZENIE W ZAKRESIE DYSPONOWANIA W CZASIE TRWANIA UMOWY OSOBAMI ZDOLNYMI DO WYKONANIA ZAMÓWIENIA, WYKAZ ROBÓT BUDOWLANEYCH) chyba , że będą one wymagane w następnych krokach, więc proszę o potwierdzenie

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wszystkie załączniki do oferty znajdują się na platformie zakupowej pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/754870>

Nazwa dokumentu do pobrania na platformie zakupowej to „Formularz ofertowy do Umowy ramowej - zał. nr 1 do SWZ”.

Ponadto w rozdziale XIII SWZ zostały opisane wymagania dotyczące składania oświadczeń i dokumentów tj.: WRAZ Z OFERTĄ WYKONAWCA JEST ZOBOWIĄZANY ZŁOŻYĆ:

- 1) oświadczenia, o których mowa w Rozdziale VIII pkt 1 SWZ - załącznik nr 2 i nr 3 do SWZ;
- 2) zobowiązanie podmiotu trzeciego (zał. nr 4 do SWZ) oraz oświadczenia podmiotu udostępniającego zasoby potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz

odpowiednio spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa w Rozdziale VIII pkt 1 SWZ - załącznik nr 2 i nr 3 do SWZ (jeżeli dotyczy);

3) dokumenty, z których wynika prawo do podpisania oferty lub odpowiednie pełnomocnictwa (jeżeli dotyczy);

4) dokument stwierdzający ustanowienie przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo reprezentowania ich w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego (jeżeli dotyczy).

5) w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia oświadczenie, z którego wynika, które roboty wykonają poszczególni Wykonawcy - załącznik nr 5 do SWZ (jeżeli dotyczy).

Pytanie nr 2:

Proszę o informację czy w zał. 1 do SWZ - Formularz ofertowy w pkt. 1 dot. wskazania stawki VAT - "Podstawa zastosowania innej stawki VAT niż wskazana" należy podać odpowiednio: - 23% na opracowanie dokumentacji projektowej? - 23% na zakup mebli i wyposażenia? (w przypadku lokali treningowych gdzie jest osobny kosztorys na wyposażenie i meble)

Odpowiedź:

Przy składaniu oferty na główną umowę ramową należy wypełnić „**Formularz ofertowy do Umowy ramowej - zał. nr 1 do SWZ**” i zgodnie z jego treścią podać stawkę roboczogodziny netto (z narzutami i bez narzutów) oraz brutto z zastosowaniem wskazanej przez Zamawiającego stawki VAT, chyba, że na podstawie właściwych przepisów Wykonawca uprawniony jest do zastosowania innej niż podanej przez Zamawiającego stawki VAT. W takim przypadku Wykonawca zobowiązany jest do podania podstawy prawnej, która uprawnia Wykonawcę do jej stosowania, zgodnie z zapisem poniżej:

Oferujemy realizację przedmiotu zamówienia za następujące maksymalne wartości:

Stawka roboczogodziny netto z narzutami: zł, w tym zawiera się:

- 1) Stawka roboczogodziny netto (bez narzutów) [Rb]: zł
- 2) Koszty pośrednie (do Rb) [Kp]: (%)
- 3) Zysk (do Kp, Rb) [Z]: (%)

RAZEM:

Stawka roboczogodziny netto z narzutami + podatek VAT 8% = zł brutto

UWAGA:

Wskazane stawki VAT są właściwe dla przedmiotu zamówienia. Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych stawek VAT na podstawie właściwych przepisów. Jeśli Wykonawca zastosuje inną stawkę VAT niż wskazana w dokumentacji, zobowiązany jest do podania podstawy prawnej, która uprawnia Wykonawcę do jej stosowania.

Podstawa zastosowania innej niż wskazana stawki VAT